I. Nullus Episcopus aut cuiusvis loci Ordinarius, nisi habita
Apostolicae Sedis per litteras licentia, novam alterutrius sexus

.sodalitatem condat aut in sua dioecesi condi permittat.
II. Ordinarius, huius licentiae impetrandae gratia, Sacrum

Consilium Episcoporum et Regularium negotiis praepositum
adeat per libellum supplicem, quo haec docebit : quis qualisque
sit novae sodalitatis auctor, et qua is causa ad eam instituendam
ducatur; quibus verbis conceptum sit sodalitatis condendae
nomen seu titulus; quae sit forma, color, materia, partes habitus
a novitiis et professis gestandi; quot et quaenam sibi opera
sodalitas assumptura sit; quibus opibus tuitio eiusdem contin
eatur: an similia.in dioecesi sint instituta, et quibus illa operibus
msætant.

III. Accepta Sacri Consilii venia, nihil iam obstabit, quo
minus Ordinarius novam sodalitatem instituat aut institui per
mittat, eo tamen titulo, habitu, proposito ceterisque rebus ab
ipso Sacro Consilio recognitis, probatis designatisve : quae num
quam deinceps, nisi eodem consentiente, immutare licebit.

IV. Conditae sodalitatis constitutiones Ordinarius recog
noscat: verum ne prius approbet, quam eas ad norman eorum,
quae-Sacrum Consilium in hac causa decrevit, exigendas curaverit.

V. Instituta sodalitas, quamvis decursu temporis in plures
dioeceses diffusa, usque tamen, dum pontificiae approbationis
aut laudis testimonio caruerit, Ordinariorum iurisdictioni sub
iaceat, ut Decessoris Nostri constitutione Conditaesanctum est.

Quae vero per has litteras decreta sunt, ea Nos rata et firma
esse volumus, contrariis quibusvis minime obstantibus.

Datum Romae apud S. Petrum, die xv: Iulii anno MCMVI,
Pontificatus Nostri tertio.

PIUS PP. X.
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Tribuitur Magistro gen. 0. P. facultas delegandi sacerdotes ad
recipiendos Christifideles in Societatem SS. Rosarii.

Beattissime Pater,
Fr. Hyacinthus Maria Cormier, Magister Generalis Ordinis

Fratrum Praedicatorum, ad pedes S. V. provolutus, ab Ea
humiliter petit sibi suisque Successoribus iieri facultatum
delegandi ubique locorum Sacerdotes, sive Regulares sive
Saeculares, ad hoc ut Christifideles utriusque sexus in 50
cietatem SS. Rosarii recipere, eorumque Rosaria, Rosas et
candelas benedicere valeant, cum applicatione Indulgentiarum
a Summis Pontificibus eidem Rosarii Confraternitati conces
sarum, firmo remanente onere mittendi, data opportunitate,
adscriptorum nomina ad aliquam Confraternitatem canonice
erectam.

Et Deus.
quta preces, die 31 Iulii anno 1906.